

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 58 DEL 21 WYW. 2017

OGGETTO: Impegno spesa per mesi due per fornitura gas metano negli uffici dell'Ente.

## II DIRETTORE

Vista la determinazione del Presidente n. 04 del 15/03/2016

VISTO il D.A. n. 1489 del 9.11.1989, istitutivo dell'Ente Parco delle Madonie:

VISTA la L.R. 6 maggio 1981 n. 98 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla l.r. n.10 del 15/05/2000 - approvato con D.A. ARTA n. 102/GAb del 12/04/2005;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell'Ente;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 13/3/2009, modificato ed integrato con delibera consiliare n. 19 del 4/8/2009 riscontrata legittima ARTA prot. n. 6921 del 16/9/2009;

VISTA l'allegata proposta di determinazione predisposta dall'UOB n. 1;

VISTA la delibera di Presidente con i poteri del C.E.n. 26 del 11/08/2016 ad oggetto: "Bilancio di previsione 2016-2018. Approvazione Bilancio finanziario gestionale";

## DETERMINA

D	Approvare l'allegata proposta di determinazione	
2)	Non approvare l'allegata proposta di determinazione per le seguenti motivazioni	
3)	Approvare l'allegata proposta di determinazione con le seguenti modifiche ed integrazioni	
	Il Direttore (dott. Peppucció Bonomo)	

Ente Parco delle Madonie

Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA)

• Telefono: 0921 684011 – Fax: 0921 680478 • <a href="www.parcodellemadonie.it">www.parcodellemadonie.it</a> – <a href="parcodellemadonie@pec.it">parcodellemadonie@pec.it</a> C.F. 95002760825









## The Marking and IL DIRIGENTE DELLA U.O.B. 1- Affari Istituzionali, del Personale e Legali.

Incaricato con contratto dirigenziale biennale decorrente dal 10/11/2016 fino al 09/11/2018;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell''Ente;

VISTO il D.A. 102/Gab del 12/04/2005 con il quale è stato assunto approvato il regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla L.R. n. 10 del 15/05/2000;

VISTA la deliberazione del Consiglio n. 10 del 15/07/2016 ad oggetto: "Bilancio di previsione 2016-2018";

VISTA la deliberazione del Presidente con i poteri del C.E. n. 26 dell'11/08/2016 ad oggetto: "Bilancio di previsione 2016-2018. Approvazione Bilancio finanziario gestionale";

VISTA la deliberazione del Consiglio dell'Ente Parco delle Madonie n. 20 del 24/11/2016 relativa all'assestamento di bilancio di previsione 2016-2018;

VISTA la deliberazione del Presidente con i poteri del Comitato Esecutivo n. 51 del 12/12/2016 ad oggetto"Bilancio di previsione 2016-2018 assestamento del documento tecnico di accompagnamento al bilancio e del bilancio finanziario gestionale" e successive modifiche;

VISTA la nota dell'A.R.T.A. prot. n. 25701 del 05/04/2017 acquisita al prot. dell'Ente al n. 957 del 05/04/2017 ad oggetto: "Autorizzazione Esercizio Provvisorio del bilancio 2017" con la quale si autorizza l'Ente Parco delle Madonie all'esercizio provvisorio, nelle more dell'adozione del bilancio di previsione per il corrente anno e comunque non oltre il **Q5**/04/2017;

VISTI i contratti di attivazione fornitura stipulati con la Simegas per la fornitura di gas naturale negli uffici dell'Ente;

Ritenuto di dover provvedere ad assumere l'impegno di spesa in dodicesimi;

tutto ciò premesso, sottopone all'approvazione del Direttore la seguente proposta di determinazione:

- Assumere impegno di spesa in dodicesimi di €. 1.666,66 cap. 10221 alla voce" Spese per riscaldamento e la conduzione di impianti termici" per fornitura metano nei locali dell'Ente;
- Dare atto che alla liquidazione si provvederà con successivo atto di U.O.B.1.

CIG: ZAF1D69457

Il collaboratore amm/vo (Clara Farinella) Il/Dirigente della/U.O.B. 1 Døtt.ssa/Avv. Maria Artiillo

IMP. 89/2017 1

## RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è st web dell'Ente <u>www.parcodellem</u> rimasta per 15 giorni consecutiv		
Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.		
Petralia Sottana, li	<u>-</u>	
Il Responsabile	Il Direttore (Dott. Peppuccio Bonomo)	